
UCHWAŁA NR 1423/2019 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 7 listopada 2019 r.  
 
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością położoną                           
w Poznaniu, przy ul. Sanatoryjnej 6, z przeznaczeniem na cele 
budowlane 

 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r., poz. 512), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Wyraża się zgodę na dysponowanie przez firmę INEA SA z siedzibą w Poznaniu, przy 
ul. K. Potockiej 25 nieruchomością położoną w Poznaniu, przy ul. Sanatoryjnej 6, 
określoną w ewidencji gruntów jako: obręb Kiekrz, arkusz mapy 8, działka nr 437                  
o pow. 5,6815 ha, zapisaną w księdze wieczystej nr PO1P/00128663/2, stanowiącą 
własność Województwa Wielkopolskiego, z przeznaczeniem na cele budowlane 
związane z przyłączeniem budynku siedziby Zespołu Szkół nr 109 przy Ośrodku 
Rehabilitacyjnym dla Dzieci Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu do sieci 
światłowodowej. 

2. Przebieg planowanej sieci światłowodowej przedstawia załącznik graficzny do 
uchwały. 

3. Po zakończeniu prac budowlanych teren inwestycji zostanie doprowadzony do stanu 
pierwotnego.  

4. Inwestycja zostanie sfinansowana z budżetu państwa w ramach projektu  
Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej. 

 
        § 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz dyrektorowi Szpitala 
Wojewódzkiego w Poznaniu 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 1423/2019 

 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
z dnia 7 listopada 2019 r.  

 
 

 
 Nieruchomość położona w Poznaniu, przy ul. Sanatoryjnej nr 6, szczegółowo 
opisana w § 1 ust. 1 uchwały, stanowi własność Województwa Wielkopolskiego                              
i znajduje się w nieodpłatnym użytkowaniu Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu.  
 Szpital Wojewódzki w Poznaniu działając na wniosek dyrektora Zespołu Szkół                    
nr 109 przy Ośrodku Rehabilitacyjnym dla Dzieci w Poznaniu wystąpił o wyrażenie zgody 
na wykonanie prac związanych z przyłączeniem do sieci światłowodowej budynku,                        
w którym mieści się siedziba powyższego Zespołu, w ramach projektu rządowego 
Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej (OSE). Zespół Szkół nr 109 użytkuje nieodpłatnie część 
budynku szpitalnego o pow. 626,47 m2 na mocy porozumienia z dnia 1 stycznia 2003 r. 
zawartego pomiędzy Szpitalem Rehabilitacyjnym dla Dzieci w Poznaniu-Kiekrzu                            
a Miastem Poznań. Obecnie ww. Szpital znajduje się w strukturach Szpitala 
Wojewódzkiego w Poznaniu.  
 Zakres planowanych prac, zgodnie z powyższym wnioskiem obejmuje wykonanie 
wykopu, wykonanie przewiertu pod asfaltem położenie światłowodu, poprowadzenie 
przewodu w osłonie na elewacji budynku, instalację przyłącza w sali informatycznej                    
oraz doprowadzenie terenu inwestycji do stanu sprzed instalacji. 
 Inwestycja w całości zostanie sfinansowana z budżetu państwa w ramach                
projektu OSE, natomiast wykonawcą będzie firma INEA SA z siedzibą w Poznaniu,                   
przy ul. K. Potockiej 25. 
 Przeprowadzenie inwestycji wymaga zgody właściciela nieruchomości, 
reprezentowanego zgodnie z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 
  Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  
 
 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały nr 1423/2019 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 7 listopada 2019 r. 

 
 

 
Plan przebiegu projektowanej sieci światłowodowej  

na nieruchomości w Poznaniu, przy ul. Sanatoryjnej 6  
 

 


